

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-028

Stavba: Zateplení budovy, oprava střechy a komunikací školních dílen Strakonická 952, Horažďovice

KSO:
Místo: Horažďovice

CC-CZ:
Datum: 01.09.2023

Zadavatel:
Střední škola Horažďovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Brůžek Miroslav

IČ: 49168436
DIČ: CZ6710020614

Projektant:
Ing. Martin Liška

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-25 390,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	-25 390,00		-5 332,00
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		-30 722,00
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-028

Stavba: Zateplení budovy, oprava střechy a komunikací školních dílen Strakonická 952, Horažďovice

Místo: **Horažďovice**

Datum: 01.09.2023

Zadavatel: Střední škola Horažďovice

Projektant: Ing. Martin Liška

Uchazeč: Brůžek Miroslav

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-25 390,00	-30 722,00
010	Zateplení objektu vč. výměny vrat	4 526,00	5 476,00
020	Venkovní úpravy - chodník, zelené plochy, kanalizace	-29 916,00	-36 198,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy, oprava střechy a komunikací školních dílen Strakonická 952,
Horažďovice

Objekt:

010 - Zateplení objektu vč. výměny vrat

KSO:

Místo: Horažďovice

CC-CZ:

Datum: 01.09.2023

Zadavatel:

Střední škola Horažďovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Brůžek Miroslav

IČ:

49168436

DIČ:

CZ6710020614

Projektant:

Ing. Martin Liška

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 526,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 526,00	21,00%	950,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 476,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení budovy, oprava střechy a komunikací školních dílen Strakonická 952,
Horažďovice

Objekt: **010 - Zateplení objektu vč. výměny vrat**

Místo: Horažďovice
Zadavatel: Střední škola Horažďovice
Uchazeč: Brůžek Miroslav

Datum: 01.09.2023
Projektant: Ing. Martin Liška
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	4 526,00
PSV - Práce a dodávky PSV	4 526,00
741 - Elektroinstalace	4 526,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy, oprava střechy a komunikací školních dílen Strakonická 952,
Horažďovice

Objekt:

010 - Zateplení objektu vč. výměny vrat

Místo: Horažďovice Datum: 01.09.2023
Zadavatel: Střední škola Horažďovice Projektant: Ing. Martin Liška
Uchazeč: Brůžek Miroslav Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 526,00

D HSV Práce a dodávky HSV 4 526,00

D 741 Elektroinstalace 4 526,00

1	M		SVÍTIDLO LED	kus	1,000	471,00	471,00
		vv	500*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		525,000		
2	M		SVÍTIDLO LED S ČIDLEM	kus	1,000	947,00	947,00
3	K		Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D přes 10 mm s podpěrou	m	5,500	185,00	1 018,00
		vv	1,5*11		16,500		
4	K		Montáž zásuvek, spínačů	kus	4,000	147,00	588,00
5	M		SPÍNAČ TANGO	kus	1,000	296,00	296,00
6	M		ZÁSUVKA TANGO	kus	3,000	402,00	1 206,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy, oprava střechy a komunikací školních dílen Strakonická 952,
Horažďovice

Objekt:

020 - Venkovní úpravy - chodník, zelené plochy, kanalizace

KSO:

Místo: Horažďovice

CC-CZ:

Datum: 01.09.2023

Zadavatel:

Střední škola Horažďovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Brůžek Miroslav

IČ:

49168436

DIČ:

CZ6710020614

Projektant:

Ing. Martin Liška

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-29 916,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-29 916,00	21,00%	-6 282,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-36 198,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy, oprava střechy a komunikací školních dílen Strakonická 952,
Horažďovice

Objekt:

020 - Venkovní úpravy - chodník, zelené plochy, kanalizace

Místo:

Horažďovice

Datum:

01.09.2023

Zadavatel:

Střední škola Horažďovice

Projektant:

Ing. Martin Liška

Uchazeč:

Brůžek Miroslav

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-29 916,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-29 916,00

1 - Zemní práce

10 620,00

5 - Komunikace pozemní

-63 711,00

8 - Trubní vedení

23 175,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy, oprava střechy a komunikací školních dílen Strakonická 952,
Horažďovice

Objekt:

020 - Venkovní úpravy - chodník, zelené plochy, kanalizace

Místo: Horažďovice Datum: 01.09.2023
Zadavatel: Střední škola Horažďovice Projektant: Ing. Martin Liška
Uchazeč: Brůžek Miroslav Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-29 916,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-29 916,00
D	1		Zemní práce				10 620,00
1	K	113107136	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	12,000	885,00	10 620,00
		5	Komunikace pozemní				-63 711,00
37	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m	m2	44,900	-391,50	-17 578,00
38	K	565175101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š do 1,5 m	m2	25,100	-728,00	-18 273,00
	vv		"Nájezdy u vrat" (3,3*5+3,6+5)*1		25,100		
39	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	70,000	-15,00	-1 050,00
	vv		"E01" 70		70,000		
40	K	577144031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	70,000	-383,00	-26 810,00
	vv		"E01" 70		70,000		
D	8		Trubní vedení				23 175,00
51	K	871324201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo D 160x14,6 mm	m	49,000	120,00	5 880,00
	vv		83*3*5+37		135,000		
52	M	28613242	trubka drenážní korugovaná sendvičová HD-PE SN 8 perforace 360° pro liniové stavby DN 150	m	49,000	103,00	5 047,00
	vv		135		135,000		
	vv		135*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		137,025		
53	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin	kus	4,000	350,00	1 400,00
54	M	55244102	lapač plastový střešních splavenin DN 110	kus	4,000	526,00	2 104,00
55	K	877325310	Montáž kolen 45° svařovaných na tupo na kanalizačním potrubí z PE trub d 160	kus	10,000	25,00	250,00
	vv		5+2+1+1		9,000		
56	M	28613271	koleno PE drenážního systému komunikací, letišť a sportovišť 45° DN 150	kus	10,000	135,00	1 350,00
57	K	877325313	Montáž T-kusů svařovaných na tupo na kanalizačním potrubí z PE trub d 160	kus	9,000	30,00	270,00
58	M	28613321	odbočka PE drenážního systému komunikací, letišť a sportovišť 45° DN 150	kus	9,000	145,00	1 305,00
59	K	877325318	Montáž záslepek svařovaných na tupo na kanalizačním potrubí z PE trub d 160	kus	1,000	150,00	150,00
60	M	28613281	záslepka příslušenství PE drenážního systému komunikací, letišť a sportovišť DN 150	kus	1,000	1 225,00	1 225,00
65	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	49,000	6,00	294,00
66	K	8999-010	Napojení nové dešťové kanalizace na stávající kameninu	ks	2,000	1 950,00	3 900,00
67	K	915491211	Osazení čisticí kanalizační šachty do 500 mm	ks	1,000	950,00	950,00
	vv		"P1" 72		72,000		
68	M	59245020	KANALIZAČNÍ ŠACHTA 400 MM	ks	1,000	7 717,00	7 717,00
74	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 mm	m	15,000	957,00	14 355,00